
 

Российская Федерация 

  Новгородская область Валдайский район 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

17.02.2025 № 39 

д. Ивантеево 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Ивантеевского сельского поселения от 30.05.2014 № 27 

            

 

В соответствии с областным законом от 05.12.2011 № 1125-ОЗ  «О предоставлении 

земельных участков на территории Новгородской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации  Ивантеевского сельского посе-

ления от 30.05.2014 № 27 «Об утверждении Перечня и схем расположения мест, предназна-

ченных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включен-

ных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков на тер-

ритории Ивантеевского  сельского поселения» следующего содержания: 

1.1. Строку 1 таблицы «Перечень мест, предназначенных для формирования земельных 

участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право 

на бесплатное получение земельных участков, на территории Ивантеевского сельского посе-

ления»  Приложения № 1  д. Большое Городно дополнить абзацами следующего содержания: 

 

Наименование населённого 

пункта 

Месторасположение 

д. Большое Городно  

 

- 8 земельных участков площадью по 1500 кв.м, располо-

женных северо-восточнее земельного участка с к/н 

53:03:0720001:80 вдоль границы населенного пункта  

- 15 земельных участков площадью по 1500 кв.м, располо-

женных  северо-западнее земельного участка с к/н 

53:03:0720001:83 вдоль границы населенного пункта 

- 8 земельных участков площадью по 1500 кв.м в цен-

тральной части населенного пункта; 

- территорию общей площадью 24900 кв. м между земель-

ными участками с к/н 53:03:0720001:88 - 53:03:0720001:73 

- 53:03:0720001:53; 

- территорию общей площадью 18 200 кв. м севернее з/у с 

к/н 53:03:0719001:115 и автомобильной дорогой; 

- территорию общей площадью 18 200 кв. м севернее зе-

мельного участка  с к/н 53:03:0720001:205 и автомобиль-

ной дорогой; 

- 3 земельных участка площадью по 1500 кв. м в в  юго-

западной части населенного пункта; 

- 2 земельных участка по 1500 кв. м в западной части насе-

ленного пункта. 

 

 

 

https://egrp365.org/map/?kadnum=53:03:0720001:73
https://egrp365.org/map/?kadnum=53:03:0720001:53


 

1.2. Приложение 2 изложить в следующей редакции: 

 

Схема расположения мест в д. Большое Городно, предназначенных для формирования земельных участков, для отдельных категорий граждан, 

включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков на территории Ивантеевского сельского поселения   

Масштаб 1:10 000 

 

 
 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                                             К.Ф. Колпаков 


		2025-02-25T14:51:36+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




